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SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM KRASZEWIE BĘDZIE ROZBUDOWANA
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Dobra wiadomość dla uczniów Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie! Dzięki
funduszom europejskim placówka zostanie rozbudowana m.in. o salę
gimnastyczną. Dofinansowanie z UE to 3,7 mln zł.

Szkoła Podstawowa w Starym Kraszewie to nowoczesna i bezpieczna placówka, która stawia na
rodzinną atmosferę i indywidualne podejście do ucznia. W ostatnim latach uczęszcza do niej coraz
więcej dzieci – dziś jest ich 114. Dlatego potrzebna jest rozbudowa budynku.

POWSTANIE SALA GIMNASTYCZNA, ZAINSTALOWANA ZOSTANIE WINDA

Do tej pory na terenie placówki znajdował się jedynie plac zabaw i boisko piłkarskie, z których nie
można było korzystać przy niskich temperaturach i złej pogodzie. Środki z funduszy unijnych
zostaną przeznaczone na rozbudowę obecnego budynku szkoły o salę gimnastyczną.

Uczniowie w nowej sali gimnastycznej będą korzystać z boisk do koszykówki, siatkówki i piłki
ręcznej. Na terenie szkoły powiększone zostaną również niektóre sale dydaktyczne, łazienki oraz
szatnia.

Co ważne, nowy budynek zostanie wyposażony w windę, która ułatwi poruszanie się osobom z
niepełnosprawnościami. Aby zwiększyć dostępność, na terenie szkoły pojawią się również
oznaczenia pokoi alfabetem Braille’a.

Umowę w tej sprawie podpisała Anna Brzezińska, członkini zarządu województwa mazowieckiego.



– Dzieci z Rasztowa i Starego Kraszewa będą mogły skorzystać z nowej sali gimnastycznej
już na początku 2027 roku. Dzięki rozbudowie szkoły będzie ona też przyjazna dla
uczniów ze specjalnymi potrzebami – podkreśla Anna Brzezińska, członkini zarządu
województwa mazowieckiego.

Koszt całej inwestycji to ponad 7,3 mln zł, a kwota dofinansowania z programu Fundusze
Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 wyniesie blisko 3,7 mln zł.

Tytuł projektu: Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie o salę gimnastyczną z
zapleczem dydaktycznym

Beneficjent: Gmina Klembów

Całkowita wartość projektu: 7 341 163,18 zł

Dofinansowanie z UE: 3 657 051,58 zł

Działanie 5.2 Dostępność szkół dla osób ze specjalnymi potrzebami w ZIT
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